1

山 东 省 当 代 教 育 研 究 院
关于开展山东省 3D 打印创新教学骨干教师

2020 公益培训活动的通知

各市（县、区）教育局、基地学校及有关单位：

为加快推动 3D 打印与学科教学深度融合，有效提高教育教学质

量，交流 3D 打印技术与学科教学融合的经验和体会，进一步提升科技

教育骨干教师的教育教学水平，经研究，决定开展山东省 3D 打印创新

教学骨干教师 2020 公益培训活动。现将有关事宜通知如下：

一、举办单位

主办单位：山东省当代教育研究院

承办单位：山东省 3D 打印创客教育培训基地

山东省当代教育研究院科技创新研究所

支持单位：山东省教育学会科技教育研究专业委员会

二、参会对象

全省中小学 3D 打印创新教学相关负责人、骨干教师。

三、培训主题及内容

（一）主题：

3D打印 STEAM 创新视频课程的教学与应用

（二）内容：

1.3D 打印 STEAM 创新视频课程介绍

2.3D 打印 STEAM 创新视频课程教学演示及案例讲解

3.3D 打印技术在基础教学中的应用

4.中小学校 3D打印 STEAM创新课程开展及规划

2

3

附件 1：

报名回执表

姓名 单位全称 职务 手机号码 E-mail

备注：请详细填表后于 8 月 12 日前将回执发送至 skjsjhd@163.com。

mailto:**********@163.com